XXIV Trofeo Internazionale "Citta di Loano"

V. 50m

Risultati

g

COMITATO REGIONALE LIGURE

POS P IT COGNOME E NOME

07/06/2025 - 16:00
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MANTEGANI Sofia
VIO Camilla
HEINEN Cecilia
GROSSO Elisa
BELLOTTI Agnese
TABBIANI Noemi
SIMONETTA Camilla
SIOLI Elena

DI ROSA Giulia
COSA Roberta

10 GEMME Benedetta
11 BELLANI Elena

12 ROSSI Irene

13 TASSONE Siria

14 REMONDINO Ginevra
15 FERRANTIN Anita
16 CRAVERI Alice

17 RUSSO Elisa

18 BEYAOUI Batoul
19 MEDICI Elisa

20 PADALINO Alice
21 GIANOLIO Anna

O©oOoONoOOOR~hWN =

NON CLASSIFICATI

FURFARO Aurora

Pubblicata: 07/06/2025 ore 16:32

Loano (SV), 06-07-08/06/25

ANNO NAZ  SOCIETA’

400 m Stile Libero - Assoluti Femmine

2009
2007
2007
2009
2009
2010
2009
2011
2010
2009
2007
2011
2010
2009
2012
2009
2010
2009
2012
2008
2011
2008

2010

Sul
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

Lugano Aquatics
Superba Nuoto ssd
Sportiva Sturla asd
Sportiva Sturla asd
Sportiva Sturla asd
Andrea Doria

Andrea Doria

Aragno Rivarolesi
Andrea Doria

Wild Sport asd
Amatori Nuoto Savona
Aragno Rivarolesi
RARI NANTES Imperia Raineri
RARI NANTES Imperia Raineri
Superba Nuoto ssd
Aragno Rivarolesi

Wild Sport asd

Andrea Doria

H20 ssd - Muggio'
Nuotatori del Carroccio
Aosta Nuoto

Wild Sport asd

Aosta Nuoto
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BATT CRS POS
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ARRIVO  PUNTI Record

4'38.03
4'38.99
4'41.86
4'42.30
4'45.49
4'49.42
4'49.96
4'50.83
4'52.75
4'54.36
4'54.90
5'00.30
5'01.30
5'04.06
5'06.51
5'07.25
5'08.15
5'08.37
5'18.32
5'32.01
5'44.74
5'46.46
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